
 
 

 

UCHWAŁA  Nr 25/67/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

12 stycznia 2023 roku „w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok”, Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu na kwotę   -         179.785 zł. 

     

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia  

600   Transport i łączność  - 68.880 + 88.880 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  - 68.880 + 88.880 

  4270 Zakup usług remontowych 

- „Remont drogi powiatowej Nr 1030R 

Grębów – Stany w km 4+305 – 5+010”  

– aktualizacja dokumentacji projektowej  

- + 20.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1015R 

relacji Jamnica – Zbydniów – od istniejącego 

chodnika w kierunku Kotowej Woli” 

- dokumentacja techniczna      

- 68.880 - 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1015R 

- + 68.880 



 
 

relacji Jamnica – Zbydniów – od istniejącego 

chodnika w kierunku Kotowej Woli”  

– dokumentacja techniczna 

758   Różne rozliczenia -20.000 - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -20.000 - 

  4810 Rezerwa ogólna - 20.000 - 

801   Oświata i wychowanie - 56.853 + 56.853 

 80115  Technika   - 47.926 + 47.926 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 14.146 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - + 12.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - + 6.146 

  4700 Szkolenie pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 4.000 - 

  4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli - + 29.780 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 29.780 - 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia - 8.927 + 8.927 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

- + 4.927 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - + 4.000 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 8.927 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  - 34.052 + 34.052 

 85410  Internat i bursy szkolne - 34.052 + 34.052 

  4300 Zakup usług pozostałych   -   + 34.052 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - 34.052 - 

   Wydatki - 179.785  + 179.785 

   Razem wydatki  + 0,00  

           

 

§ 2 

 

Uchyla się postanowienia zawarte w § 2 uchwały Nr 24/63/2023 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 7 lipca 2023 roku, w dz. 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe,   

w zakresie przeniesienia wydatków inwestycyjnych w § 6050 na kwotę 68.800 zł., w całości. 

 

 

 



 
 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Jerzy Sudoł      …………………. 

     Jacek Rożek   …………………. 

     Wojciech Gruszka  …………………. 

     Marian Grzegorzek  …………………. 

     Marek Ożga   …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowana zmiana w dz. 600, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, wydatki budżetu 

dotyczy częściowej zmiany nazwy zadania z „Przebudowa” na „Rozbudowa” w związku ze 

zmianą zakresu projektu tj. wyjściem poza pas drogowy i zastosowaniem procedury ZRID 

podczas projektowania chodnika przy drodze powiatowej 1015R w miejscowości Jamnica. 

Zmiana na wniosek kierownika jednostki - ZDP w Nowej Dębie.  

 

Proponowana zmiana w dz. 75, rozdz. 75818, § 4810 rezerwa ogólna, dotyczy 

rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł., na wydatki bieżące z 

przeznaczeniem na aktualizację dokumentacji projektowej na zadanie „Remont drogi 

powiatowej Nr 1030R Grębów Stany w km 4+305 – 5+010”.       

 

Proponowana zmiana w zakresie wydatków w dziale 801 oraz dziale 854 Zespół Szkół 

w Gorzycach dotyczą przeniesień planowanych wydatków zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Zespołu Szkół w Gorzycach.   

 


